
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

29 января 2018  № 1072 

г. Волхов 

 
 

О предложении кандидатур 

для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» территориальная 

избирательная комиссия Волховского муниципального района р е ш и л а: 

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

территориальной избирательной комиссии Волховскоо 

муниципального района Ленинградской области кандидатуры 

согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение и список предлагаемых для 

зачисления в резерв составов участковых комиссий в 

Избирательную комиссию Ленинградской области. 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии 
 

О.В. Селютина 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 
 

О.Н. Поликарпова 



УТВЕРЖДЕН 

решением ТИК 

Волховского муниципального района 

от 29 января 2018 года № 1072 

 

 

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления 

в резерв составов участковых комиссий  

Волховского муниципального района Ленинградской области 
 

 

№  

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Наименование субъекта 

выдвижения 

№ 

избират

ельного 

участка 

Очередность 

назначения 

(при наличии) 

1.  Расторгуева 

Оксана 

Александровна 

Волховское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

84 1 

2.  

 

Цветкова Ольга 

Владимировна 

Волховское местное отделение 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

64 1 

3.  Григорьева 

Зелиха 

Февзеровна 

Волховское местное отделение 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

93 1 

4.  Козюкина 

Любовь 

Валерьевна 

Волховское местное отделение 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

63 1 

5.  Новожилова 

Мария 

Николаевна 

Волховское местное отделение 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

114 1 

6.  Орлова Дарья 

Алексеевна 

Волховское местное отделение 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

95 1 

7.  Рябцева Галина 

Николаевна 

Волховское местное отделение 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

103 1 

8.  Степанова Ирина 

Алексеевна 

Ленинградское региональное 

отделение Политической партии 

ЛДПР – Либерально-

94 1 



демократическая партия России 

9.  Воробьева 

Людмила 

Ивановна 

Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Ленинградской области 

114 1 

10.  Алексеева Лариса 

Евгеньевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

С. Старая Ладога Волховский район 

62  

11.  Баринова 

Анастасия 

Юрьевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

С. Старая Ладога Волховский район 

62  

12.  Ваганова Елена 

Александровна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

С. Старая Ладога Волховский район 

62  

13.  Гаранина Наталья 

Сергеевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

С. Старая Ладога Волховский район 

62  

14.  Гивак Оксана 

Анатольевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

С. Старая Ладога Волховский район 

62  

15.  Звягина Елена 

Алексеевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

С. Старая Ладога Волховский район 

62  

16.  Котова Людмила 

Александровна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 

С. Старая Ладога Волховский район  

62  

17.  Калашникова 

Лидия Игоревна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 

Д. Вындин Остров 

 Волховский район 

63  

18.  Марьяничева 

Людмила 

Валерьевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 

С. Старая Ладога Волховский район  

62  

19.  Цветкова Юлия 

Александровна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

 

Г. Волхов, Волховский район  

78  

20.  Алексеева Ирина 

Олеговна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

Администрация Усадищенского 

сельского поселения 

98  

21.  Анисимова Елена 

Валентиновна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

Администрация Волховского 

муниципального района  

77  



22.  Веселова Ирина 

Сергеевна 

Собрание избирателей по месту 

работы  

Администрация МО Сясьстройское 

городское поселение\ 

102  

23.  Ерошонок Елена 

Анатольевна 

Собрание избирателей по месту 

работы  

Администрация МО Сясьстройское 

городское поселение 

111  

24.  Ершова Светлана 

Юрьевна 

Собрание избирателей по месту 

работы  

 

Администрация Волховского 

муниципального района 

78  

25.  Журавлева 

Галина 

Анатольевна 

Собрание избирателей по месту 

работы  

 

ГБПОУ ЛО «Волховский колледж 

транспортного строительства» 

64  

26.  Кудрина Вера 

Васильевна 

Собрание избирателей по месту 

работы  

 

Администрация Хваловского 

сельского поселения 

99  

27.  Лиходеева Елена 

Алексеевна 

Собрание избирателей по месту 

работы  

 

МОБУ «Свирицкая СОШ» 

114  

28.  Мишкина Ирина 

Петровна 

Собрание избирателей по месту 

работы  

 

Администрации МО Сясьстройское 

городское поселение» 

111  

29.  Фролова Наталья 

Юрьевна 

Собрание избирателей по месту 

работы  

 

Администрация МО Колчановское 

сельское поселение» 

96  

30.   Чинковская Вера 

Николаевна 

Собрание избирателей по месту 

работы  

 

МБУДОДДЮТ Волховского 

муниципального района 

71  

31.  Шустова Юлия 

Владимировна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 
Администрация МО Сясьстройское 

городское поселение 

102  

 


